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(superficie commerciale 92,68 mq) al piano primo, formato da ingresso, cucina 
con piccolo terrazzo, corridoio, bagno, soggiorno, camere da letto e terrazzo; B) 
Appartamento (superficie commerciale 76,03 mq) al piano terra con corte e cantina, 
formato da un ampio ingresso, un soggiorno, un corridoio, bagno, cucina e camera 
da letto. Per la documentazione completa: www.astalegale.net. Prezzo base Euro 
56.030,33. Offerta minima: Euro 42.022,75. Rilancio in gara: Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 12/03/26 ore 16:00. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. Professionista Delegato alla vendita 
Avv. Alessandro Zunino tel. 0184531626. Rif. RGE 43/2023 IM903613

BORDIGHERA (IM) - VIA SAVONA, 22 
- VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - APPARTAMENTO della 
superficie commerciale di 143,20 mq, 
l’immobile è dotato di una corte esterna 
di accesso, a lato est, utilizzata a giardino 
da cui si accede all’abitazione a piano 
rialzato, composta da un ingresso su 
disimpegno, una cucina, un grande 
soggiorno - pranzo, piccolo bagno, 
corridoio che oltre a servire due camere 
da letto e uno studio, ha accesso su un 
cortile interno dove a lato ovest c’è un 
locale a deposito e un locale tecnico 
dove è ubicata la caldaia a gas per il 
riscaldamento autonomo e l’acqua calda 
sanitaria. Identificazione catastale: F. 7 
particella 226 sub. 2 (catasto fabbricati) 

ABITAZIONI E BOX

APRICALE (IM) - LOCALITA’ ROCCHE, SNC - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - FABBRICATO da cielo a terra suddiviso in due piani, oltre soffitta/
sgombero, della superficie commerciale di 115,00 mq ( con parte del piano primo 
da demolire poichè volume insanabile) con accesso dalla strada pedonale, iscritto 
al Catasto Fabbricati del Comune di Apricale al foglio 13 particella 1447 (catasto 
fabbricati), categoria A/7, con cantina della superficie commerciale di 15 mq ( 
foglio 13 mappale 1448 categoria C/2) 
e terreno agricolo circostante solo con 
accesso pedonale ( CT F13 mapp 672 
e 1098). Prezzo base Euro 47.822,63. 
Offerta minima: Euro 35.867,00. Rilancio 
in gara: Euro 1.000,00. Vendita senza 
incanto 05/02/26 ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla vendita Avv. 
Lauretta Rodi tel. 0184503480. Rif. RGE 
109/2023 IM902990

AURIGO (IM) - VIA PIAVE, 50 E 52 - 
VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - Piena ed esclusiva proprietà 
del COMPENDIO IMMOBILIARE, 
costituito da 2 unità: A) Appartamento 
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A/3, classe 2, consistenza 3,5 in palazzina quadrifamiliare piano terra, così composto: 
soggiorno di ingresso con angolo cottura, camera matrimoniale, bagno e terrazzo “a 
vasca”. Coerenze: Nord/Ovest/Sud: affacciato su terreno map.957; Est: appartamento 
sub.4. Prezzo base Euro 182.559,75. Offerta minima: Euro 136.919,82. Rilancio in 
gara: Euro 4.000,00. Vendita senza incanto 03/02/26 ore 15:40. LOTTO 3 (Lotto 4 
nella numerazione della perizia di stima) Quota di piena proprietà di APPARTAMENTO 
di 83 mq sito nel Comune di Diano Castello (IM), via case Sparse n.4, identificato al 
Catasto Fabbricati al Foglio 6 Mappale 954 Sub.5 cat. A/3, classe 2, consistenza 3,5 
in palazzina quadrifamiliare primo piano, così composto: soggiorno di ingresso con 
angolo cottura, camera matrimoniale, bagno e terrazzo “a vasca”. Coerenze: Nord/
Ovest: affacciato su terreno map.957; Sud: affacciato su terreni mapp. 957 e 960 
Est: affaccio su terreno mapp. 960. Prezzo base Euro 192.000,00. Offerta minima: 
Euro 144.000,00. Rilancio in gara: Euro 3.000,00. Vendita senza incanto 03/02/26 
ore 16:20. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. Professionista Delegato alla vendita Avv. Francesca Pisano tel. 
0184531969. Rif. RGE 152/2018 IM902981

DIANO MARINA (IM) - VIA DEA DIANA, 22 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
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